
Звіт про виконання договору про закупівлю

1) Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, 
присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір 
укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі): 
иА-2021-08-03-000932-а

2) Дата укладення договору про закупівлю: 15.09.2021 р.
3) Номер договору про закупівлю: 21.03.230
4) Ціна в договорі про закупівлю: 65 880,00 грн. з ПДВ
5) Найменування замовника: ПРАТ «Черкаське хімволокно»
6) Місцезнаходження замовника: 18013, Україна, м. Черкаси, проспект Хіміків, 76
7) Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб: 

00204033
8) Категорія замовника: юридична особа, яка здійснює діяльність в окремих сферах 

господарювання
9) Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної особи) 

учасника, з яким укладено договір про закупівлю: Приватне акціонерне товариство 
«ТЕХЕНЕРГО»

10) Ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової картки 
платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні 
переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника 
податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у 
паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про 
закупівлю: 23891483

11) Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) 
учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону: 79005, Україна, Львівська 
область, Львів, Проспект Т. Г. Шевченка,буд.21, кв.4, тел.: 380322424131

12) Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником: 
Послуги з технічного огляду та випробувань - код ДК 021:2015 - 71630000-3 (Послуги з 
випробувань зі спалювання суміші вугілля марки Д та золи Черкаської ТЕЦ з розробленням 
режимних карт пилеприготування і спалювання суміші за їх результатами)

13) Кількість товарів, виконання робіт чи надання послуг: 1 послуга.
14) Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 18013, Україна, Черкаська 

область, м. Черкаси, проспект Хіміків, 76
15) Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31.12.2021р.
16) Строк дії договору про закупівлю: 31.12.2023 р.
17) Сума оплати за договором про закупівлю: 65 880,00 грн. з ПДВ

Уповноважена особа з організації
та проведення закупівель Рядняна Л.Ю.


